
Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10
Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4073 Sven Konietzko  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 105,1 105,6 103,5 314,2

2 4071 Elmar Huneke  5703 SSV Böckum-Norddorf II 103,9 105,7 103,8 313,4

3 4108 Tristan Albers  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 103,7 104,4 103,1 311,2

4 4074 Peter Braun  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 101,2 103,5 104,9 309,6

5 4070 Klaus Hense  5703 SSV Böckum-Norddorf II 104,5 102,6 102,4 309,5

6 4075 Andreas Engels  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 100,8 103,1 100,5 304,4

7 4109 Witalis Hartmann  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 98,3 101,2 98,7 298,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

4094 Sven Henze  5718 SSC Soest-Süd e.V. 102,1 102,1 103,8 308,0

4142 Markus Rautenberg  5767 SC Eickelborn 102,0 101,1 102,1 305,2



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11
Luftgewehr Auflage Damen Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4019 Ulrike Brand  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 102,0 102,8 104,4 309,2

2 4069 Jutta Brinkmann  5703 SSV Böckum-Norddorf II 103,7 102,3 103,2 309,2

3 4043 Nicole Berndt  5757 St. Hub Oestinghausen 100,1 101,3 101,1 302,5

4 4076 Petra Riedel  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 100,6 99,0 102,7 302,3

5 4040 Claudia Neumann  5757 St. Hub Oestinghausen 98,2 97,4 97,6 293,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

4072 Vera Ense  5703 SSV Böckum-Norddorf 101,2 101,2 101,2 303,6



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4114 Sönke Stange  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch III 105,6 105,1 104,3 315,0

2 4112 Ulrich Duwentester  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch III 104,7 104,1 103,6 312,4

3 4126 Jürgen Kammermann  5746 Cappeler SV e.V. II 103,3 105,0 103,5 311,8

4 4124 Jörg Guderjan  5746 Cappeler SV e.V. I 104,7 103,6 103,1 311,4

5 4102 Michael Dembeck  5724 SV Deiringsen e.V. VI 103,3 102,8 104,0 310,1

6 4110 Markus Gösling  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 103,0 101,9 104,6 309,5

7 4078 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 102,6 102,5 103,9 309,0

8 4014 Andreas Langenhorst  5744 SB Wickede 101,7 103,2 103,9 308,8

9 4103 Rainer Lange  5724 SV Deiringsen e.V. VI 101,7 103,1 103,8 308,6
10 4125 Andreas Müller  5746 Cappeler SV e.V. I 101,6 103,8 102,5 307,9
11 4013 Heinz Mannstedt  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 101,8 102,5 103,0 307,3
12 4127 Werner Trettin  5746 Cappeler SV e.V. II 101,4 103,0 102,5 306,9
13 4115 Johannes Kellner  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch III 101,4 103,4 101,6 306,4
14 4058 Juergen Deimann  5742 SpSch Soest Nord-West II 101,4 100,7 104,0 306,1
15 4091 Josef Senger  5710 SSV Mönninghausen e.V. V 100,6 101,4 102,2 304,2
16 4022 Andreas Wolter  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 98,4 101,7 103,2 303,3
17 4093 Eckhard Holthöfer  5710 SSV Mönninghausen e.V. V 99,0 101,2 103,1 303,3
18 4057 Thomas Wanzke  5742 SpSch Soest Nord-West II 99,5 100,3 102,7 302,5
19 4045 Wolfgang Kemper  5706 KKSV Geseke e.V. I 101,3 98,2 100,7 300,2
20 4023 Franz - Josef Hundehege  5757 St. Hub Oestinghausen II 99,9 99,4 99,3 298,6
21 4047 Andreas Heilkenbrinker  5706 KKSV Geseke e.V. I 99,2 99,9 99,1 298,2
22 4046 Franz-Josef Klocke  5706 KKSV Geseke e.V. I 98,1 99,3 100,6 298,0
23 4092 Dietmar Lipsmeier  5710 SSV Mönninghausen e.V. V 99,1 95,8 98,8 293,7
24 4059 Werner Gruner  5742 SpSch Soest Nord-West III 98,3 98,9 95,6 292,8
25 4020 Matthias Lummer  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 98,4 94,5 89,9 282,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

4113 Justus Holm  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 105,9 106,1 106,0 318,0
4001 Ralf Durben  5767 SC Eickelborn 103,1 103,2 103,1 309,4



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4104 Barbara Weiß-Dembeck  5724 SV Deiringsen e.V. VI 103,8 103,8 103,4 311,0

2 4079 Ingeborg Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 103,1 103,1 104,2 310,4

3 4116 Barbara Kellner  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 101,9 102,1 106,2 310,2

4 4117 Anke Meerbecker  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 101,8 103,4 103,3 308,5

5 4021 Barbara Dietz  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 102,0 103,4 102,7 308,1

6 4122 Jeanine Schütte  5742 SpSch Soest Nord-West II 98,7 102,9 101,2 302,8

7 4041 Annette Callies  5757 St. Hub Oestinghausen II 99,2 98,5 99,9 297,6

8 4042 Gaby Kratzer  5757 St. Hub Oestinghausen II 97,2 96,6 98,3 292,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

4144 Petra Clausen  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 104,1 104,1 104,0 312,2



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4062 Herbert Koppenhöfer  5742 SpSch Soest Nord-West I 104,6 104,5 103,4 312,5

2 4060 Bernd Bünning  5742 SpSch Soest Nord-West I 104,0 105,2 103,1 312,3

3 4061 Wilhelm Reipöhler  5742 SpSch Soest Nord-West I 104,6 103,1 104,0 311,7

4 4003 Bernhard Leifert  5721 SSC Höingen e.V. II 103,4 103,9 103,2 310,5

5 4004 Alfred Risse  5721 SSC Höingen e.V. II 100,5 102,2 103,1 305,8

6 4118 Klaus Vogt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 102,9 101,9 100,7 305,5

7 4129 Friedhelm Gräf  5746 Cappeler SV e.V. II 100,9 102,7 101,1 304,7

8 4080 Heinrich Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 101,7 100,4 100,0 302,1

9 4048 Andreas Kelm  5706 KKSV Geseke e.V. II 98,4 103,1 100,2 301,7
10 4050 Wolfgang Müller  5706 KKSV Geseke e.V. II 100,3 99,9 100,4 300,6
11 4128 Franz-Josef Zimmermann  5746 Cappeler SV e.V. I 103,1 98,4 98,5 300,0
12 4083 Peter Henkel  5767 SC Eickelborn 98,1 100,0 99,4 297,5
13 4051 Dieter Tomeit  5706 KKSV Geseke e.V. II 99,2 96,7 100,3 296,2
14 4015 Joachim Zimmermann  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 97,9 101,1 97,2 296,2
15 4063 Peter Strothkamp  5742 SpSch Soest Nord-West III 97,4 95,9 96,8 290,1
16 4044 Klaus Hellmeister  5721 SSC Höingen e.V. II 97,0 93,9 94,8 285,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

4077 Hermann Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 104,1 103,9 105,0 313,0
4049 Johann Kraft  5706 KKSV Geseke e.V. 90,0 100,0 101,0 291,0



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4088 Anita Einhoff  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 101,2 103,4 99,9 304,5

2 4052 Johanna Wellen Döscher  5706 KKSV Geseke e.V. 100,0 97,5 97,7 295,2

3 4064 Babara Strothkamp  5742 SpSch Soest Nord-West III 100,7 85,7 98,0 284,4



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4120 Walter Marton  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 104,5 105,5 104,5 314,5

2 4054 Hans-Dieter Kirse  5706 KKSV Geseke e.V. 103,0 103,4 103,9 310,3

3 4119 Rudi Thörmer  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 101,7 103,2 103,2 308,1

4 4008 Wolfgang Wegener  5721 SSC Höingen e.V. I 101,4 102,2 102,4 306,0

5 4065 Armin Wallenborn  5742 SpSch Soest Nord-West 99,9 101,9 102,1 303,9

6 4105 Wolfgang Scholz  5724 SV Deiringsen e.V. VII 97,7 101,1 103,6 302,4

7 4097 Hartmut Stelzer  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 102,8 97,6 101,7 302,1

8 4081 Antonius Rennkamp  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. III 99,4 99,5 102,2 301,1

9 4018 Norbert Finkeldei  5757 St. Hub Oestinghausen I 100,4 98,5 98,7 297,6
10 4130 Jürgen Gräf  5746 Cappeler SV e.V. 95,7 101,5 100,1 297,3
11 4053 Johannes Koch  5706 KKSV Geseke e.V. 97,9 97,4 98,9 294,2
12 4096 Heinrich Oeding  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 100,3 98,5 95,1 293,9
13 4017 Rolf Meisterernst  5757 St. Hub Oestinghausen I 88,6 92,3 91,1 272,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

4095 Franz Friede  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 101,2 101,2 101,2 303,6



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4121 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 105,1 106,2 105,1 316,4



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4082 Uwe Blankenburg  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. III 103,7 104,8 103,3 311,8

2 4106 Berthold Wigge  5724 SV Deiringsen e.V. VII 102,5 105,0 102,6 310,1

3 4016 Günther Schulte  5757 St. Hub Oestinghausen I 100,3 100,2 97,7 298,2

4 4131 Aloys Loddenkemper  5746 Cappeler SV e.V. 95,2 94,9 96,4 286,5

5 4006 Erhard Bart  5721 SSC Höingen e.V. I 93,6 99,7 89,5 282,8



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4084 Bruno Zigan  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. III 101,3 103,8 104,3 309,4

2 4007 Leo Meier  5721 SSC Höingen e.V. I 103,0 101,6 103,5 308,1

3 4107 Alfred Paulokat  5724 SV Deiringsen e.V. VII 99,9 98,0 95,1 293,0



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10
Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:40 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5703 SSV Böckum-Norddorf II 932,1 90

4069 Jutta Brinkmann 309,2
4070 Klaus Hense 309,5
4071 Elmar Huneke 313,4

2  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 928,2 90

4074 Peter Braun 309,6
4075 Andreas Engels 304,4
4073 Sven Konietzko 314,2



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:40 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5742 SpSch Soest Nord-West I 936,5 Ringen 90

4060 Bernd Bünning 312,3
4062 Herbert Koppenhöfer 312,5
4061 Wilhelm Reipöhler 311,7

2  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch III 933,8 Ringen 90

4112 Ulrich Duwentester 312,4
4115 Johannes Kellner 306,4
4114 Sönke Stange 315,0

3  5724 SV Deiringsen e.V. VI 929,7 Ringen 90

4102 Michael Dembeck 310,1
4103 Rainer Lange 308,6
4104 Barbara Weiß-Dembeck 311,0

4  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 928,2 Ringen 90

4110 Markus Gösling 309,5
4116 Barbara Kellner 310,2
4117 Anke Meerbecker 308,5

5  5746 Cappeler SV e.V. II 923,4 Ringen 90

4129 Friedhelm Gräf 304,7
4126 Jürgen Kammermann 311,8
4127 Werner Trettin 306,9

6  5746 Cappeler SV e.V. I 919,3 Ringen 70 20

4124 Jörg Guderjan 311,4
4125 Andreas Müller 307,9
4128 Franz-Josef Zimmermann 300,0

7  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 918,7 Ringen 80 10

4021 Barbara Dietz 308,1
4013 Heinz Mannstedt 307,3
4022 Andreas Wolter 303,3

8  5742 SpSch Soest Nord-West II 911,4 Ringen 75 15

4058 Juergen Deimann 306,1
4122 Jeanine Schütte 302,8
4057 Thomas Wanzke 302,5



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 2

Stand: 22.10.2018 13:40 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

9  5721 SSC Höingen e.V. II 902,0 Ringen 60 30

4003 Bernhard Leifert 310,5
4044 Klaus Hellmeister 285,7
4004 Alfred Risse 305,8

10  5710 SSV Mönninghausen e.V. V 901,2 Ringen 51 39

11  5706 KKSV Geseke e.V. II 898,5 Ringen 61 29

12  5706 KKSV Geseke e.V. I 896,4 Ringen 45 45

13  5757 St. Hub Oestinghausen II 888,3 Ringen 27 63

14  5742 SpSch Soest Nord-West III 867,3 Ringen 10 70 10

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 932,4 Ringen 90



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 939,0 Ringen 90

4120 Walter Marton 314,5
4119 Rudi Thörmer 308,1
4121 Dagmar Tochtrop 316,4

2  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. III 922,3 Ringen 79 11

4082 Uwe Blankenburg 311,8
4081 Antonius Rennkamp 301,1
4084 Bruno Zigan 309,4

3  5724 SV Deiringsen e.V. VII 905,5 Ringen 59 31

4107 Alfred Paulokat 293,0
4105 Wolfgang Scholz 302,4
4106 Berthold Wigge 310,1

4  5721 SSC Höingen e.V. I 896,9 Ringen 67 18 5

4006 Erhard Bart 282,8
4007 Leo Meier 308,1
4008 Wolfgang Wegener 306,0

5  5757 St. Hub Oestinghausen I 867,8 Ringen 30 50 10

4018 Norbert Finkeldei 297,6
4017 Rolf Meisterernst 272,0
4016 Günther Schulte 298,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5718 SSC Soest-Süd e.V. I 899,6 Ringen 60 30

4095 Franz Friede 303,6
4096 Heinrich Oeding 293,9
4097 Hartmut Stelzer 302,1


